
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20222036  Gruppe mB OL R2 T3

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft SG Auerbach/Pegnitz

Spielort Forchheim, Ehrenbürg-Gymnasium  Gastmannschaft HSG Weidhausen-Ebersdorf

 

Heimmannschaft

SG Auerbach/Pegnitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Götz, Xaver - -

3 Krieg, Julian - - 1

9 Opitz, Simon - - 1

10 Popp, Johannes - - 2

11 Schultes, Leonhard - - 1

12 Schleicher, Ferdinand - -

13 Birnmeyer, Philipp - - 4

14 Küffner, Nicolas - - 1

15 Lord, Theo - - 3

A Heidenau, Tim - -

B Fleischer, Simon - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 22:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

HSG Weidhausen-Ebersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Hofmann, Julius - -

4 Birkner, Konstantin - - 1

6 Mehlig, Marian - - 4

7 Rinke, Jonas - - 2

8 Thiem, Luis - - 1

10 Thumerer, Finn - - 2

23 Spichal, Matti - -

41 Sahr, Philipp - -

97 Faber, Jona - - 1

A Walther, Florian - -

B Vollrath, Tim - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 15:00

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Strasser, Nora - - - - -

SR B Verbesek, Flora-Sophia - - - - -

Zeitn. Stegmeyer, Johanna - - - - -

Sek. Wirth, Rebecca - - - - -

Sec. C. Höck, Stefan - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Auerbach/Pegnitz

Ergebnis 13:11 (10:8)

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.02.2026 07:37 | Seite 2



BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:51 1:0 Tor 15 Lord, Theo

Gast 03:57 1:1 Tor 7 Rinke, Jonas

Gast 04:44 2 Minuten Anonym

Gast 05:17 1:2 Tor 7 Rinke, Jonas

Heim 05:37 2:2 Tor 13 Birnmeyer, Philipp

Heim 08:38 3:2 Tor 10 Popp, Johannes

Gast 09:06 3:3 Tor 10 Thumerer, Finn

Gast 10:00 3:4 Tor 6 Mehlig, Marian

Heim 10:32 4:4 Tor 13 Birnmeyer, Philipp

Gast 10:37 4:5 Tor 8 Thiem, Luis

Heim 11:10 5:5 Tor 15 Lord, Theo

Gast 12:29 5:6 Tor 4 Birkner, Konstantin

Heim 12:40 6:6 Tor 14 Küffner, Nicolas

Heim 13:38 7:6 Tor 13 Birnmeyer, Philipp

Gast 13:53 7:7 Tor 97 Faber, Jona

Heim 14:55 8:7 Tor 3 Krieg, Julian

Gast 15:00 8:8 Tor 6 Mehlig, Marian

Heim 15:00 9:8 Tor 11 Schultes, Leonhard

Heim 15:00 10:8 Tor 13 Birnmeyer, Philipp

15:00 Auszeit Gast

Gast 17:22 10:9 Tor 6 Mehlig, Marian

Heim 17:57 11:9 Tor 15 Lord, Theo

Gast 19:07 11:10 Tor 10 Thumerer, Finn

Gast 22:11 11:11 Tor 6 Mehlig, Marian

22:17 Auszeit Heim

Heim 22:44 12:11 Tor 10 Popp, Johannes

Heim 23:53 13:11 Tor 9 Opitz, Simon
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